2020年６月12日

各  位

会 社 名     オ ー エ ス 株 式 会 社

代表者名   取締役社長  髙橋 秀一郎

（コード番号 9637 東証第二部）

問合せ先   経理部長    森口 武士

（TEL 06－6361－3554）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020 年３月 13 日に公表いたしました業績予想を、下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021年1月期 通期連結業績予想数値の修正（2020年２月１日～2021年１月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 7,900 570 500 310 97.92

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ― ― ― ― ―

増  減  額 （Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増  減  率 （％） ― ― ― ―--―

（ご参考）前期実績

（2020年１月期）
8,934 892 834 552 174.61

2021年1月期 通期個別業績予想数値の修正（2020年２月１日～2021年１月31日）

売上高 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 7,100 450 300 94.76

今 回 修 正 予 想（Ｂ） ― ― ― ―

増  減  額 （Ｂ－Ａ） ― ― ―

増  減  率 （％） ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年１月期）
8,191 756 512 161.84

２．修正の理由

新型コロナウイルスの感染拡大及び４月７日の緊急事態宣言の発令などにより、当社グループの事業活動におきま

しても営業休止等の影響が出ております。５月 21 日には近畿３府県において、緊急事態宣言は解除されましたが、

経済活動に与える影響は深刻化、長期化することが懸念されます。

このような状況に対し、当社グループはコスト抑制をはじめとする対策を推進しておりますが、先行きは極めて不

透明な状況であり、業績予想を合理的に算定することは困難であります。したがいまして、2020年３月 13日に公表

いたしました2021年１月期の通期連結業績予想及び通期個別業績予想を一旦取り下げ、未定とさせていただきます。

今後、業績予想の算定が可能となった時点で改めて公表いたします。

以上